СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК!III УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Пятьдесят третье внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

14.11.2023 г. Аргун № 57

О внесении изменений в решение
Совета депутатов г. Аргун ог
30.12.2022 № 68 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации
м у н и ц и и а л ь и о го и м у щ е с г в а го р оде кого
округа город Аргун на 2023 год и на
плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от
6 октября 2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21
декабря 2001 года №178-ФЗ "О приватизации государственного и
муниципального имущества", Уставом муниципального образования
городской округ город Аргун, Решением Совета депутатов г. Аргун от 18
февраля 2013 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения имуществом муниципального образования город Аргун»,
Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов г. Аргун от 30.12.2022 № 68 «Об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
городского округа город Аргун на 2023 год и на плановый период 2024-2025
годов» следующие изменения:

1) часть 1 статьи 2 прогнозного плана приватизации муниципального
имущества городского округа город Аргун на 2023 год и на плановый период
2024-2025 годов изложить в следующей редакции:
«1. Перечень муниципального имущества городского округа город Аргун,
приватизация которого планируется в 2023 году и плановом периоде 2024-
2025 годов

Наименован
ие объекта
приватизаци
и

Адрес

Разреше
н
ное
использ
ование

Общая
площа
ДЬ
объект
а, кв.м.

Стоимость
(руб.)

Способ
приватизаци
и

Срок
приват
изации

1 2 оJ 4 5 6 7
Нежилое
встроено-

пристроенное
томещение на
1-м этаже 5-
ти этажного
жилого дома

(Аптека)

Чеченская
Республика,
г. Аргун

ул. С.И.
Аксактемирова,
дом № 26

нежилое 286,9 16 300 000 электронный
аукцион

2023
год

Нежилое

Здание
поликлиники

2-х этажное
здание, 1
подвальный
этаж

Чеченская
Республика
г. Аргун
ул. С.И.
Аксактемирова,
дом № 19

нежилое 697,5 12 600 000 электронный
аукцион

2023
год

2024
год

2025
год

2. Мэрии города Аргун обеспечить реализацию в установленном
порядке прогнозного плана приватизации муниципального имущества
городского округа город Аргун на 2023 год и плановый период 2024-2025
годов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам финансово-
экономической деятельности, бюджету и налогам.

4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и
разместить на сайте Совета депутатов г. Аргун www.sovetargun.ru в сети
«Интернет».

http://www.sovetargun.ru